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CEPILLO RECOGE-MIGAS INOX
RAMASSE-MIETTES A ROULEAUX EN INOX

DESCRIPCION DEL ARTICULO - DESCRIPTION DE L’ARTICLE

- De accionamiento manual, recoge las migas mediante el

giro simultaneo de 3 cepillos.

- Para vaciar el contenido del cepillo recogemigas basta con
abrir la tapa pulsando el boton con el pulgar y tirar con el

indice de la pestafia.
- Presentacion en caja impresa.

CARACTERISTICAS GENERALES / CARACTERISTIQUES GENERALES
Caracteristicas generales

Dimensiones del articulo
Peso neto del articulo
Material

Caractéristiques générales
Dimensions de liarticle

Poids net de I"article

Matériau

ESPECIFICACIONES TECNICAS / SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Caracteristicas técnicas
Certificados

Caractéristiques techniques
Certificats

DATOS LOGISTICOS / INFORMATIONS LOGISTIQUES

Datos logisticos
Dimensiones embalaje articulo
Peso bruto del articulo (g)
Dimensiones Inner (mm)
Peso Bruto Inner (g)
Unidad/Caja Inner
Dimensiones Master (mm)
Peso Bruto Master (g)
Unidad/Caja Master
Embalaje

EAN 13

DUN 14 inner

DUN 14 master
UNID/CAPA
UNID/MANTO

Partida arancelaria

Données logistiques
Dimensions emballage de l'article
Poids brut de I"article (g)
Dimensions Inner (mm)
Poids brut Inner (g)
Unité/boite Inner
Dimensions Master (mm)
Poids brut Master (g)
Unité/boite Master
Emballage

EAN 13

DUN 14 inner

DUN 14 master
UNIT/COUCHE
UNIT/COUCHE
douaniére classification

Valor/Valor

Acero inoxidable 18/10

Valor/Valor
RoHs

Valor/Valor

16x10x4

200

171X130X203
1400

6

361X279X426
9900

48

GIFT BOX

8414271644078

18414271644075

28414271644072

7323930090
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